
Pytanie i odpowiedź  do SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochrony fizycznej osób i mienia, dozoru i usług 
portierskich oraz grup interwencyjnych, w obiekcie przy ul. Wyłom 22 (Park Zakrzówek) wraz z usługą liczenia osób przebywających na terenie 
pomostów pływających,  dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

Postępowanie nr NP.26.2.17.24.UK 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059Kraków 
www.zzm.krakow.pl  Strona 1 z 2 

 
NP.26.2.17.24.UK 

Kraków, dnia 16 kwietnia 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.17.24.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochrony fizycznej osób i mienia, dozoru i usług 
portierskich oraz grup interwencyjnych, w obiekcie przy ul. Wyłom 22 (Park Zakrzówek) 
wraz usługą liczenia osób przebywających na terenie pomostów pływających, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

 PYTANIE I ODPOWIEDŹ, WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA  
DO TREŚCI SWZ  

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 5: 
Proszę o wyjaśnienie w której kolumnie należy wpisać wartość usługi brutto za 15 
dni w zakresie zamówienia objętego prawem opcji? C5 czy D5. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, iż kolumna D obejmuje osoby liczące, które wymienione 
są jako zakres objęty prawem opcji w okresie 1.09-15.09.2024r (15 dni), natomiast 
kolumna C – dotyczy usługi ochrony. 
Pytanie nr 6: 
Proszę o wyjaśnienie czy wartość usługi brutto w okresie 8 miesięcy - zakres objęty 
prawem opcji (wartość usługi brutto za jeden miesiąc x 8 - dotyczy tylko ochrony) 
przy czym wartość w zakresie podstawowym musi wynosić nie mniej niż 49% i nie 
więcej niż 51% łącznej ceny oferty ma wprowadzona prawidłową formułę 
mnożenia wprowadzoną przez Zamawiającego tzn. =C5*8. 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, iż prawidłowa formuła winna być =C3*8. W związku z 
powyższym Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi przedstawia 
aktualny formularz zakresowo cenowy. 
Pytanie nr 7: 
Proszę o wyjaśnienie czy wartość zamówienia w zakresie podstawowym w okresie 
4 miesięcy ochrona + 3 miesiące liczenie) ma prawidłową formułę mnożenia 
wprowadzona przez Zamawiającego tzn. =C4+D3*3  
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający informuje, iż powyższa formuła jest prawidłowa. 
Pytanie nr 8: 
Proszę o wyjaśnienie czy wartość zamówienia łączna wartość oferty dla części 3 
zamówienia w zakresie podstawowym oraz zamówienia objętego prawem opcji dla 
ochrony i liczenia ma prawidłową formułę mnożenia wprowadzona przez 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytanie i odpowiedź  do SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochrony fizycznej osób i mienia, dozoru i usług 
portierskich oraz grup interwencyjnych, w obiekcie przy ul. Wyłom 22 (Park Zakrzówek) wraz z usługą liczenia osób przebywających na terenie 
pomostów pływających,  dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

Postępowanie nr NP.26.2.17.24.UK 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059Kraków 
www.zzm.krakow.pl  Strona 2 z 2 

Zamawiającego tzn. =C6+D5*1 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający informuje, iż powyższa formuła jest prawidłowa. 
 

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na 

dzień 19 kwietnia 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 
dni na dzień 18 maja 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 

wyjaśnienie i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną 
część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 
wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 19 kwietnia 2024r., przy czym godziny składania ofert i 
ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-04-16T10:51:22+0200




